【お問い合わせ】早稲田大学文学学術院事務所 入試・広報グループ toyama-adm@list.waseda.jp

2020 年 5月 20 日

大学院文学研究科

修士課程推薦入学試験に出願をご検討中の皆様

大学院文学研究科

2021 年度修士課程推薦入学試験における口述試験の特例措置について

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う特例措置として、2021 年度入試に限り、口述試験

の実施方法を下記の通り変更します。

記

1. 口述試験

2020 年 7月 11 日（土）に実施予定の口述試験は、早稲田大学戸山キャンパスでの対

面・個室による集合型の口述試験ではなく、オンライン会議システム（Zoom）を用い

た口述試験に変更します。なお、試験日は変更しません。

実施に関する詳細手順などにつきましては、2020 年 7 月 1 日以降に志願者に対して

ご案内します。

2. その他

「出願期間・出願書類」に関する特例措置については、2020 年 5月 11 日公表の以下の

資料をご参照ください。

「2021 年度修士課程推薦入学試験における特例措置（出願期間・出願書類）について」

https://www.waseda.jp/flas/glas/news/2020/05/11/9501/

以 上